
1ª PROVA - 1.500 METROS LIVRE FEMININO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:00
1 114265 45 + PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES TUBARÕES DO CERRADO S/T 
2 116256 40 + BRUNA RABELO AMORIM AGULHÃO 30:09.00 
3 20465 55 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO (ATHLETICS ATHLETICS 28:55.81 
4 3168 50 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 24:00.00 
5 8083 45 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS 24:33.33 
6 23862 65 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (ATHLETICS SPORTS) ATHLETICS 29:20.73 
7 112666 55 + ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO APCEF/GO 33:33.33 
8 107618 40 + RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI SWIMMERS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:34
2 119467 35 + ANA LIVIA MEDEIROS NOGUEIRA FERNANDES AGULHÃO S/T 
3 118477 30 + LUCILA DE OLIVEIRA TERRA AGULHÃO 27:00.00 
4 25254 35 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 26:00.33 
5 118317 30 + ANA PAULA MUNIZ DA SILVA AGULHÃO 27:00.00 
6 112108 25 + JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO AGULHÃO 30:36.75 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 10:05
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2ª PROVA - 1.500 METROS LIVRE MASCULINO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 10:05
1 107617 45 + PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI SWIMMERS S/T 
2 7705 60 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA TUBARÕES DO CERRADO 26:00.00 
3 5847 60 + NILO SERGIO MARQUES MAIA (SESI TAG NORTE) EQUIPE FOCA 26:00.00 
4 108527 50 + HUDSON LOMEU RAMOS ATHLETICS 23:33.33 
5 111536 50 + JOÃO BATISTA LOBATO JÚNIOR AGULHÃO 22:00.00 
6 119430 30 + DAVID VILAR LESSA DE SOUSA AGULHÃO 27:00.00 
7 119250 35 + RODRIGO NOVAES GONçALVES AGULHÃO 28:00.00 
8 25235 75 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 10:34
1 108398 40 + MARCIO CANELLA CAVALCANTE AGULHÃO S/T 
2 7856 35 + RAFAEL LUCAS VELOSO DA SILVA (BODY WORK) ZITTI CLUBE 22:59.99 
3 2356 50 + JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) ZITTI CLUBE 21:45.17 
4 110981 40 + DIEFFERSON MACHADO FELIX AGULHÃO 20:50.00 
5 6570 45 + RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) ZITTI CLUBE 21:54.92 
6 118138 40 + CéSAR AUGUSTO PEREIRA PINTO BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 25:00.00 
7 5859 45 + JOAO TEIXEIRA ALVARES JUNIOR ATHLETICS S/T 
8 118474 30 + DIEGO LEMOS DOS SANTOS AGULHÃO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 11:00
3 112859 25 + FELIPE GUIMARAES DE CASTRO CAKM/BTC 26:00.00 
4 119033 PRÉ MARCO TULIO KAJI FERREIRA DOS SANTOS SWIMMERS 19:52.00 
5 8220 25 + MARCELLO GONCALVES SANTOS ATHLETICS 21:33.33 
6 107420 25 + GUSTAVO LOPES CAPELI ATHLETICS S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 11:27
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3ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:00
1 6685 75 + MARIA ELIETE MARTINS SILVA EQUIPE FOCA S/T 
2 104201 75 + UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS 2:00.33 
3 109384 65 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF/GO 1:10.33 
4 24980 70 + MARLI VERAS DE SOUSA EQUIPE FOCA 49.13 
5 7296 70 + MARIA GALDINO DIAS EQUIPE FOCA 56.70 
6 6629 70 + MARIA RUTE JACOME DE CAMPOS CAVALCANTI EQUIPE FOCA 1:58.00 
7 112784 75 + SILVIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES EQUIPE FOCA S/T 
8 100470 80 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:03
2 105710 60 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS S/T 
3 108110 65 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF/GO 1:03.33 
4 7133 60 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 43.33 
5 1744 60 + ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS EQUIPE FOCA 50.15 
6 107335 55 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES ATHLETICS 1:05.16 
7 118030 55 + LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:05
1 118305 50 + MôNICA ELIZABETE OLIVEIRA DURãES SILVEIRA SWIMMERS 52.00 
2 105511 50 + ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA ATHLETICS 45.00 
3 7502 55 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO (ATHLETICS SPOR ATHLETICS 37.45 
4 105697 50 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 33.00 
5 1511 50 + ANA PAULA TORRES GONCALVES AGULHÃO 37.00 
6 108498 50 + PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA EQUIPE FOCA 37.65 
7 22514 55 + VIVIANE BRUM TUBARÕES DO CERRADO 46.00 
8 112665 50 + ANA MARIA DA SILVA APCEF/GO 59.26 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:07
1 107431 40 + DORIANE GOMES SOUZA TUBARÕES DO CERRADO 50.00 
2 115066 40 + CHRISTIANE DE AMORIM BRANDÃO BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 34.74 
3 25649 40 + GISELLE DE BASTOS V. DELFINO E CASTRO ATHLETICS 33.33 
4 25254 35 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 30.33 
5 112111 45 + LARISSA ALVES CAETANO TUBARÕES DO CERRADO 33.08 
6 105538 35 + ALESSANDRA MARTINS TOMAZ ATHLETICS 33.90 
7 116665 35 + MARIANA DA COSTA AMORIM AGULHÃO 42.35 
8 51048 35 + ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:09
3 105514 30 + BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS S/T 
4 112278 30 + NATHALIA ROSE PEREIRA RAMOS DINIZ MULTISPORTS 28.45 
5 118046 PRÉ IVONE DURãES SILVEIRA SWIMMERS 30.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:10
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4ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:10
1 105533 80 + JOAO ANTONIO DA SILVA TUBARÕES DO CERRADO S/T 
2 100343 70 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA TUBARÕES DO CERRADO S/T 
3 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS EQUIPE FOCA 43.38 
4 4520 70 + MARCOS HORTA FIGUEIREDO TUBARÕES DO CERRADO 40.32 
5 7168 70 + GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) EQUIPE FOCA 41.24 
6 25512 75 + FRANCISCO SABINO AMURIM EQUIPE FOCA 43.86 
7 114810 75 + GILSON LUDGERO BONFIM TUBARÕES DO CERRADO S/T 
8 103945 70 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:12
1 7469 65 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA S/T 
2 109038 65 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF/GO 50.33 
3 7321 60 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 40.00 
4 100344 60 + HUMBERTO MESQUITA SENNA TUBARÕES DO CERRADO 34.80 
5 23512 70 + ANTONIO MARTINS TURIBIO TUBARÕES DO CERRADO 37.00 
6 104362 60 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 45.27 
7 107587 65 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO APCEF/GO 57.33 
8 107601 65 + JOSÉ ÁUREO LIMA PARREIRA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:14
1 115106 55 + MARIO ALVES CABRAL APCEF/GO 47.15 
2 104378 55 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA ATHLETICS 39.33 
3 111483 60 + FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (SETUL) EQUIPE FOCA 32.39 
4 7501 55 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 30.33 
5 105512 55 + ALEXANDER HOHL ATHLETICS 30.33 
6 25278 55 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 38.00 
7 106778 50 + ROGERIO JAYME TUBARÕES DO CERRADO 40.00 
8 105709 50 + EDMILSON ADEODATO PINHEIRO EQUIPE FOCA 54.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:16
1 117255 45 + PABLO AYALA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 32.00 
2 20267 50 + WADY CECILIO NETO ATHLETICS 30.33 
3 7175 50 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 28.33 
4 105715 50 + GERALDO VALADARES ATHLETICS 28.33 
5 8082 50 + THEO MAIA NUNES ATHLETICS 28.33 
6 105713 45 + ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO ATHLETICS 29.35 
7 110536 50 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN DINIZ MULTISPORTS 31.00 
8 119472 45 + RAIMUNDO SABINO ALVES AGULHÃO 34.55 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:17
1 110229 40 + RAFAEL CANTELLI DAUD ATHLETICS 30.56 
2 110981 40 + DIEFFERSON MACHADO FELIX AGULHÃO 29.50 
3 23380 45 + FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 29.33 
4 115092 45 + IVAN BEZE JUNIOR NEW FIT 27.56 
5 106139 40 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SWIMMERS 28.50 
6 104214 45 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 29.33 
7 113734 40 + FáBIO PASTANA YCSC 30.00 
8 108398 40 + MARCIO CANELLA CAVALCANTE AGULHÃO S/T 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:18
1 116081 35 + GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR ATHLETICS S/T 
2 118481 30 + THIAGO VINICIUS DORNELES BEZERRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
3 7856 35 + RAFAEL LUCAS VELOSO DA SILVA (BODY WORK) ZITTI CLUBE 28.60 
4 105560 35 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 24.70 
5 25757 40 + RODRIGO MORAES THOME BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 26.02 
6 107439 30 + GUSTAVO GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE GOIÁS) AMIGOS DO CLORO S/T 
7 112690 30 + ANDRE KLIGER CARMONA BRYTO AGULHÃO S/T 
8 119465 30 + ANDRé HENRIQUE MORENO TUBARÕES DO CERRADO S/T 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:19
1 119430 30 + DAVID VILAR LESSA DE SOUSA AGULHÃO 30.00 
2 113141 30 + EDUARDO ROCHA DE SOUZA AGULHÃO 26.00 
3 108493 25 + NORTON BERNARDES SOARES SWIMMERS 25.58 
4 51490 30 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA TUBARÕES DO CERRADO 24.10 
5 111505 25 + SAIMON RIBEIRO DE SÁ DINIZ MULTISPORTS 24.65 
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6 110175 25 + GUILHERME MOREIRA ATHLETICS 26.00 
7 26037 25 + DIEGO LEONARDO CUNHA LOREDO (SWIMMERS) SWIMMERS 27.00 
8 119022 PRÉ LUCAS FERNANDES CARRIJO CEPMG - HUGO DE CARVALHO S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:20
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5ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:20
3 25649 40 + GISELLE DE BASTOS V. DELFINO E CASTRO ATHLETICS 1:30.33 
4 8031 30 + VERONICA ANDRADE BALSANO AGULHÃO 1:06.00 
5 117720 35 + MARIANA TOSTES CARDOSO DOS SANTOS AGULHÃO 1:30.00 
6 116256 40 + BRUNA RABELO AMORIM AGULHÃO 1:46.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:23
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6ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:23
1 107617 45 + PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI SWIMMERS S/T 
2 7702 60 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES TUBARÕES DO CERRADO 1:40.40 
3 111483 60 + FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (SETUL) EQUIPE FOCA 1:35.00 
4 2356 50 + JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) ZITTI CLUBE 1:15.17 
5 107970 50 + MARCELO PONTES PEREIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 1:20.00 
6 1979 65 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA EQUIPE FOCA 1:40.00 
7 7057 55 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) AGULHÃO 1:55.95 
8 105565 75 + JOSÉ JULIO DOO APCEF/GO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:26
1 112690 30 + ANDRE KLIGER CARMONA BRYTO AGULHÃO S/T 
2 100503 45 + SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS AGULHÃO 1:20.00 
3 25757 40 + RODRIGO MORAES THOME BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 1:10.00 
4 103812 35 + HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MBTC/BODYWORK) ZITTI CLUBE 1:02.00 
5 114123 30 + VINICIUS DUARTE SOUZA DINIZ MULTISPORTS 1:02.00 
6 110556 35 + HUGO FERNANDES CROSARA ATHLETICS 1:15.00 
7 7504 45 + RONE VICENTE BRESEGHELLO (PC/GOIAS) SESI/GOIANIA 1:53.11 
8 107439 30 + GUSTAVO GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE GOIÁS) AMIGOS DO CLORO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:29
3 108493 25 + NORTON BERNARDES SOARES SWIMMERS 1:04.82 
4 119033 PRÉ MARCO TULIO KAJI FERREIRA DOS SANTOS SWIMMERS 55.00 
5 107453 30 + RODRIGO CESAR MEIRA LOBO ATHLETICS 58.33 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:31
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7ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:31
1 104201 75 + UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS 1:53.12 
2 109384 65 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF/GO 1:19.66 
3 108018 60 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF/GO 1:10.47 
4 7133 60 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 53.70 
5 24980 70 + MARLI VERAS DE SOUSA EQUIPE FOCA 1:10.43 
6 3213 75 + NORMA NOGUEIRA CAMPOS EQUIPE FOCA 1:15.30 
7 108110 65 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF/GO 1:45.09 
8 100470 80 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:35
1 118305 50 + MôNICA ELIZABETE OLIVEIRA DURãES SILVEIRA SWIMMERS 1:02.00 
2 114056 50 + MIRIAN MARGON LEÃO DINIZ MULTISPORTS 54.45 
3 3254 60 + SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO EQUIPE FOCA 49.16 
4 3255 60 + MARIA LEA MOTA EQUIPE FOCA 44.00 
5 22514 55 + VIVIANE BRUM TUBARÕES DO CERRADO 48.00 
6 7502 55 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO (ATHLETICS SPOR ATHLETICS 51.15 
7 105424 55 + MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS EQUIPE FOCA 1:00.00 
8 110538 50 + CARLA CRISTINA SILVA SWIMMERS S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:38
1 114265 45 + PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES TUBARÕES DO CERRADO S/T 
2 105561 45 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO EQUIPE FOCA 1:05.00 
3 107618 40 + RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI SWIMMERS 46.91 
4 115066 40 + CHRISTIANE DE AMORIM BRANDÃO BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 41.42 
5 1511 50 + ANA PAULA TORRES GONCALVES AGULHÃO 42.00 
6 105511 50 + ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA ATHLETICS 53.00 
7 105514 30 + BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:41
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8ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:41
1 7469 65 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA S/T 
2 103945 70 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
3 25512 75 + FRANCISCO SABINO AMURIM EQUIPE FOCA 1:05.00 
4 23512 70 + ANTONIO MARTINS TURIBIO TUBARÕES DO CERRADO 44.00 
5 109038 65 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF/GO 59.33 
6 24208 70 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 1:05.70 
7 107601 65 + JOSÉ ÁUREO LIMA PARREIRA TUBARÕES DO CERRADO S/T 
8 25235 75 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:44
1 104362 60 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 1:10.01 
2 7321 60 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS 1:00.00 
3 5847 60 + NILO SERGIO MARQUES MAIA (SESI TAG NORTE) EQUIPE FOCA 42.00 
4 7175 50 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 34.83 
5 5813 65 + LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS EQUIPE FOCA 36.00 
6 115106 55 + MARIO ALVES CABRAL APCEF/GO 57.33 
7 4703 60 + JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS EQUIPE FOCA 1:08.00 
8 100344 60 + HUMBERTO MESQUITA SENNA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:47
1 118481 30 + THIAGO VINICIUS DORNELES BEZERRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
2 105713 45 + ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO ATHLETICS 37.40 
3 105715 50 + GERALDO VALADARES ATHLETICS 34.33 
4 106139 40 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SWIMMERS 34.00 
5 23380 45 + FREDERICO BARROS DE FREITAS ATHLETICS 34.33 
6 115092 45 + IVAN BEZE JUNIOR NEW FIT 35.99 
7 6570 45 + RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) ZITTI CLUBE 37.78 
8 119465 30 + ANDRé HENRIQUE MORENO TUBARÕES DO CERRADO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:49
3 8220 25 + MARCELLO GONCALVES SANTOS ATHLETICS 33.33 
4 51490 30 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA TUBARÕES DO CERRADO 26.00 
5 26037 25 + DIEGO LEONARDO CUNHA LOREDO (SWIMMERS) SWIMMERS 29.80 
6 107420 25 + GUSTAVO LOPES CAPELI ATHLETICS S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:51
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9ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:51
1 6685 75 + MARIA ELIETE MARTINS SILVA EQUIPE FOCA S/T 
2 3213 75 + NORMA NOGUEIRA CAMPOS EQUIPE FOCA 1:30.04 
3 1744 60 + ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS EQUIPE FOCA 1:14.35 
4 3254 60 + SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO EQUIPE FOCA 50.11 
5 108018 60 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF/GO 1:10.33 
6 7296 70 + MARIA GALDINO DIAS EQUIPE FOCA 1:15.25 
7 6629 70 + MARIA RUTE JACOME DE CAMPOS CAVALCANTI EQUIPE FOCA 2:08.00 
8 105710 60 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:54
2 107335 55 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES ATHLETICS 1:43.25 
3 114056 50 + MIRIAN MARGON LEÃO DINIZ MULTISPORTS 55.10 
4 20465 55 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO (ATHLETICS ATHLETICS 44.33 
5 108498 50 + PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA EQUIPE FOCA 48.81 
6 105424 55 + MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS EQUIPE FOCA 1:03.36 
7 110538 50 + CARLA CRISTINA SILVA SWIMMERS S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:57
1 51048 35 + ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS S/T 
2 119467 35 + ANA LIVIA MEDEIROS NOGUEIRA FERNANDES AGULHÃO S/T 
3 105561 45 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO EQUIPE FOCA 1:00.00 
4 105697 50 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 42.00 
5 4532 45 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA AGULHÃO 43.00 
6 107431 40 + DORIANE GOMES SOUZA TUBARÕES DO CERRADO 1:00.00 
7 105538 35 + ALESSANDRA MARTINS TOMAZ ATHLETICS S/T 
8 112111 45 + LARISSA ALVES CAETANO TUBARÕES DO CERRADO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:59
3 112278 30 + NATHALIA ROSE PEREIRA RAMOS DINIZ MULTISPORTS S/T 
4 116665 35 + MARIANA DA COSTA AMORIM AGULHÃO 47.78 
5 112108 25 + JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO AGULHÃO 57.12 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:01
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10ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:01
1 105533 80 + JOAO ANTONIO DA SILVA TUBARÕES DO CERRADO 1:38.04 
2 24208 70 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 1:08.00 
3 105565 75 + JOSÉ JULIO DOO APCEF/GO 1:00.59 
4 1979 65 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA EQUIPE FOCA 40.38 
5 7168 70 + GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) EQUIPE FOCA 55.00 
6 4520 70 + MARCOS HORTA FIGUEIREDO TUBARÕES DO CERRADO 1:05.23 
7 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS EQUIPE FOCA 1:16.45 
8 114810 75 + GILSON LUDGERO BONFIM TUBARÕES DO CERRADO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:03
1 105709 50 + EDMILSON ADEODATO PINHEIRO EQUIPE FOCA 1:06.63 
2 106778 50 + ROGERIO JAYME TUBARÕES DO CERRADO 44.85 
3 22506 50 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ TUBARÕES DO CERRADO 43.23 
4 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 40.54 
5 25278 55 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 42.99 
6 105512 55 + ALEXANDER HOHL ATHLETICS 43.31 
7 4703 60 + JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS EQUIPE FOCA 1:05.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:05
1 110536 50 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN DINIZ MULTISPORTS 42.00 
2 119472 45 + RAIMUNDO SABINO ALVES AGULHÃO 38.45 
3 104214 45 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 36.33 
4 8082 50 + THEO MAIA NUNES ATHLETICS 34.16 
5 107970 50 + MARCELO PONTES PEREIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 34.50 
6 7135 45 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 37.68 
7 7504 45 + RONE VICENTE BRESEGHELLO (PC/GOIAS) SESI/GOIANIA 42.00 
8 118323 40 + SAULO FERNANDES MANO DE CARVALHO CEPMG - HUGO DE CARVALHO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:07
1 118474 30 + DIEGO LEMOS DOS SANTOS AGULHÃO S/T 
2 119250 35 + RODRIGO NOVAES GONçALVES AGULHÃO 40.00 
3 113734 40 + FáBIO PASTANA YCSC 38.00 
4 103812 35 + HERBERTH FRANCISCO DE MOURA (MBTC/BODYWORK) ZITTI CLUBE 33.05 
5 105554 35 + MARCIO TADASHI TINO ATHLETICS 35.33 
6 116725 40 + RICARDO DIAS DOS SANTOS AGULHÃO 39.01 
7 110229 40 + RAFAEL CANTELLI DAUD ATHLETICS 40.62 
8 116081 35 + GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR ATHLETICS S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:09
3 119393 30 + TúLIO PORTO GONçALO UNIRV S/T 
4 111505 25 + SAIMON RIBEIRO DE SÁ DINIZ MULTISPORTS 33.00 
5 114123 30 + VINICIUS DUARTE SOUZA DINIZ MULTISPORTS 34.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:10
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11ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:10
2 3255 60 + MARIA LEA MOTA EQUIPE FOCA 3:30.00 
3 117720 35 + MARIANA TOSTES CARDOSO DOS SANTOS AGULHÃO 3:05.00 
4 8031 30 + VERONICA ANDRADE BALSANO AGULHÃO 2:30.00 
5 118046 PRÉ IVONE DURãES SILVEIRA SWIMMERS 3:05.00 
6 4532 45 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA AGULHÃO 3:20.00 
7 23862 65 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (ATHLETICS SPORTS) ATHLETICS 4:20.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:15
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12ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:15
1 7057 55 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) AGULHÃO 3:54.66 
2 104378 55 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA ATHLETICS 3:39.33 
3 7705 60 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA TUBARÕES DO CERRADO 3:15.00 
4 7501 55 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 2:45.33 
5 5813 65 + LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS EQUIPE FOCA 3:10.00 
6 7702 60 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES TUBARÕES DO CERRADO 3:31.47 
7 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 3:45.00 
8 100343 70 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:20
1 116725 40 + RICARDO DIAS DOS SANTOS AGULHÃO 3:47.04 
2 20267 50 + WADY CECILIO NETO ATHLETICS 2:45.33 
3 110556 35 + HUGO FERNANDES CROSARA ATHLETICS 2:37.23 
4 105554 35 + MARCIO TADASHI TINO ATHLETICS 2:33.33 
5 7135 45 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 2:33.33 
6 111536 50 + JOÃO BATISTA LOBATO JÚNIOR AGULHÃO 2:45.00 
7 100503 45 + SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS AGULHÃO 2:50.00 
8 118323 40 + SAULO FERNANDES MANO DE CARVALHO CEPMG - HUGO DE CARVALHO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:25
3 113141 30 + EDUARDO ROCHA DE SOUZA AGULHÃO 2:35.00 
4 107453 30 + RODRIGO CESAR MEIRA LOBO ATHLETICS 2:20.33 
5 110175 25 + GUILHERME MOREIRA ATHLETICS 2:26.00 
6 119393 30 + TúLIO PORTO GONçALO UNIRV S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:28
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13ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MISTO (05/10/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:28
1 240 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 

7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS)
7501 JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO
105512 ALEXANDER HOHL
23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (ATHLETICS SPORTS)

2 240 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA
105424 MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS
5685 DANILO DANTAS DE LIMA
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA

3 200 + ACADEMIA ATHLETICS "B" ATHLETICS S/T 
107335 REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES
107453 RODRIGO CESAR MEIRA LOBO
8082 THEO MAIA NUNES
105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI

4 240 + TUBARÕES DO CERRADO "A" TUBARÕES DO CERRADO S/T 
22514 VIVIANE BRUM
112111 LARISSA ALVES CAETANO
114810 GILSON LUDGERO BONFIM
23512 ANTONIO MARTINS TURIBIO

5 200 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES
105554 MARCIO TADASHI TINO
20465 MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO (ATHLETICS 
7502 TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO (ATHLETICS SPOR

6 240 + EQUIPE FOCA "B" EQUIPE FOCA S/T 
4703 JOSE PAULO DE ARAUJO MASCARENHAS
5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA (SESI TAG NORTE)
1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS
3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO

7 280 + EQUIPE FOCA "B" EQUIPE FOCA S/T 
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO
24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA
7296 MARIA GALDINO DIAS
7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR

8 280 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 
25512 FRANCISCO SABINO AMURIM
3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS
7297 FERNANDO FREIRE DIAS
24980 MARLI VERAS DE SOUSA

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:31
1 200 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 

111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (SETUL)
105561 THELMA MARIA MELO PINHEIRO
108498 PRISCILLA CUNHA BELO DA SILVA
5813 LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS

2 160 + TUBARÕES DO CERRADO "A" TUBARÕES DO CERRADO S/T 
51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA
7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA
114265 PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES
107431 DORIANE GOMES SOUZA

3 200 + EQUIPE AGULHÃO "A" AGULHÃO 2:06.10 
1511 ANA PAULA TORRES GONCALVES
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA
111536 JOÃO BATISTA LOBATO JÚNIOR
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS)

4 160 + EQUIPE AGULHÃO "A" AGULHÃO 2:00.36 
117720 MARIANA TOSTES CARDOSO DOS SANTOS
119472 RAIMUNDO SABINO ALVES
100503 SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS
118477 LUCILA DE OLIVEIRA TERRA
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5 160 + EQUIPE AGULHÃO "B" AGULHÃO 2:05.10 
116665 MARIANA DA COSTA AMORIM
116725 RICARDO DIAS DOS SANTOS
116256 BRUNA RABELO AMORIM
108398 MARCIO CANELLA CAVALCANTE

6 120 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
105514 BRUNA DOS SANTOS RODRIGUES
8220 MARCELLO GONCALVES SANTOS
107420 GUSTAVO LOPES CAPELI
105538 ALESSANDRA MARTINS TOMAZ

7 160 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
110175 GUILHERME MOREIRA
110556 HUGO FERNANDES CROSARA
105511 ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA
25649 GISELLE DE BASTOS V. DELFINO E CASTRO

8 160 + BRAVA / RODRIGO RIBEIRO "A" BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
115066 CHRISTIANE DE AMORIM BRANDÃO
107970 MARCELO PONTES PEREIRA 
25757 RODRIGO MORAES THOME
105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:36
3 120 + EQUIPE AGULHÃO "B" AGULHÃO 2:00.21 

119430 DAVID VILAR LESSA DE SOUSA
119467 ANA LIVIA MEDEIROS NOGUEIRA FERNANDES
112690 ANDRE KLIGER CARMONA BRYTO
118317 ANA PAULA MUNIZ DA SILVA

4 120 + EQUIPE AGULHÃO "A" AGULHÃO 1:49.00 
113141 EDUARDO ROCHA DE SOUZA
112108 JANINE TEIXEIRA DE CARVALHO
8031 VERONICA ANDRADE BALSANO
110981 DIEFFERSON MACHADO FELIX

5 120 + SWIMMERS - EXCELÊNCIA EM NATAÇÃO "A" SWIMMERS 2:00.00 
107618 RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI
26037 DIEGO LEONARDO CUNHA LOREDO (SWIMMERS)
108493 NORTON BERNARDES SOARES
110538 CARLA CRISTINA SILVA

6 120 + ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS S/T 
114056 MIRIAN MARGON LEÃO
111505 SAIMON RIBEIRO DE SÁ
114123 VINICIUS DUARTE SOUZA
112278 NATHALIA ROSE PEREIRA RAMOS

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:41
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